לכבוד מר מדכי כהן- מנכל משרד הפנים ויו"ר המועצה הארצית לתכנון ובניה
גב' דלת זילבר מנכ"לית מינהל התכנון

שלום רב,

הנדון: התייחסות התאחדות האדריכלים ובוני הערים לתזכיר חוק התכנון והבניה (תיקון מס' 128) התשפ"א-2020

מצ"ב תגובתה של התאחדות האדריכלים, לתזכיר חוק התכנון והבניה (תיקון 128).

המסמך הוכן על ידי צוות של אדריכלים מומחים בתחומים מגוונים, לרבות בכירים לשעבר ברשויות מקומיות ומשרדי ממשלה, בעל משרדים ותיקים וצעירים, מהמרכז והפריפריה כאחד.

אנו סבורים שאחת הסיבות לכך שישנם כל כך הרבה תיקונים ועדכונים, נובע מההחלטה ב2010, עת מנהל התכנון עמל יחד עם משרד המשפטים על הרפורמה בתכנון ובניה, באמצעות הוספת עוד "שכבות צבע" על חוק התכנון והבניה משנת התשכ"ה 1965 (המהווה תעתיק ועדכון לפקודת תכנון עיר וכפר המנדטורית משנת 1921) במקום להכין חוק חדש, ובכך במקום שהתיקון יענה על מאמרו של השופט זיילר בדו"ח על שמו, **"שעולם הבניה לוט בערפל סמיך של נורמות ושל מנגנוני פיקוח שלטוניים"**, החוק נעשה מסובך יותר, מורכב יותר ורגיש יותר לתקלות.